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Wtyczka CraftCMS do generowania dokumentów PDF




Jesteśmy autorami wtyczki CraftCMS PDF Generator, która umożliwia generowanie dokumentów PDF z wpisu z niestandardowym szablonem Twig. Wtyczka wykorzystuje bibliotekę MPDF do konwersji HTML na PDF i obsługuje wiele opcji formatowania i zabezpieczania plików.

W ramach naszego projektu stworzyliśmy:

	Wtyczkę do Craft CMS – która pozwala na łatwe generowanie PDF z dowolnego wpisu lub sekcji. Wtyczka umożliwia wybór szablonu Twig, ustawienie hasła i grafiki w pliku i wygenerowanie lub wyświetlenie PDF w oknie przeglądarki.
	Tworzymy szablony Twig – które definiują wygląd i treść dokumentów PDF. Szablony mogą korzystać ze zmiennych Craft CMS i MPDF, a także z własnych funkcji i filtrów. Szablony mogą być edytowane i dodawane według potrzeb użytkownika.
	Dokumentację i wsparcie – która zawiera instrukcję instalacji i użycia wtyczki, a także przykłady kodu i dokumentów PDF. Dokumentacja jest dostępna na naszej stronie internetowej i na GitHub. Oferujemy także pomoc techniczną i aktualizacje wtyczki dla międzynarodowych klientów Premium.


Dzięki naszej wtyczce użytkownicy Craft CMS mogą łatwo i szybko generować dokumenty PDF z treścią swoich stron internetowych. Wtyczka obsługuje Craft 3.x oraz 4.x i ma około 100 instalacji na stronach internetowych.

Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej o naszej wtyczce lub skorzystać z naszych usług, skontaktuj się z nami!
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Adres URL



plugins.craftcms.com 












Kategorie:


Oprogramowanie, Web development 








Change language – Zmień język
	




English
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Powiązane rzeczy







































Jak wsparliśmy mieszkańców Milanówka w Referendum? 



Wsparliśmy mieszkańców Milanówka w Referendum, tworząc responsywną stronę z informacjami o referendum, zarządzającą treścią, interaktywną mapą i formularzem skargi 








































Wtyczka przyśpieszająca WordPress i Craft CMS 



Wtyczka przyśpieszająca WordPress i Craft CMS. Zwiększ szybkość i stabilność strony internetowej dzięki naszej technologii. 








































Kompleksowe rozwiązanie w dziedzinie architektury, konstrukcyjnego i budownictwa 



Poznaj nasz projekt dla klienta z sektora budowlanego. Stworzyliśmy dla niego identyfikację wizualną, nowoczesną i profesjonalną stronę internetową, która efektywnie… 








































Strona internetowa dla firmy geodezyjnej i kartograficznej 



Tworzenie responsywnych stron, hosting i aplikacji dla firmy geodezyjnej EWIMAR. Sprawdź nasze technologie i usługi! 
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Your browser does not support the video tag. 
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Ostatnie posty

	
Co przyniósł rok 2023 do wtyczek Craft CMS?

	
AI: Siła Napędowa Przejścia z Bloga do Firmy

	
Jak czerpiemy z tradycji Konstytucji 3 maja

	
Jakie są najlepsze prezenty na Boże Narodzenie?

	
Sieć AC i 2.4 Fast Roaming o wspólnej nazwie

	
Home Assistant i NAS, chmura z domu – Video

	
Czy warto mieć logo stworzone przez AI?
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